高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 10月 27日

發文字號：高市旅行(110)良字第 284號

主旨:檢送金門縣政府「2021金門369來金旅遊送旅遊振興券抽金牌實施計畫」1份，

敬請查照。

說明：

1. 依據金門縣政府110年10月22日府觀業字第1100085305號函辦理。

2. 請會員旅行社研擬優惠方案，以吸引遊客來金消費，活絡該縣觀光產業發

展，並可至該府觀光產業業者加碼方案專區登錄(網址如附：

https://reurl.cc/zWDVyp)，供旅客查詢使用。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881